
Volvo servisa 
piedāvājums



 
 

 
 

 

Ar stilu jaunā sezonā 
 

Stila pakotnēm un sliekšņu uzlikām 25% atlaide 

detaļām un uzstādīšanai. 

Atsevišķiem stila pakotnes aksesuāriem 20% atlaide 

detaļām un uzstādīšanai. 

Pretim jauniem 
piedzīvojumiem 

Riteņu/riepu sezonas (līdz 01.12.2022.) glabāšana 25 €. 

BEZMAKSAS bremžu sistēmas pārbaude! 
Ja tiek konstatēti defekti, atlaide remontam 25%. 



Lai vietas pietiek visam
Volvo oriģinālajiem aksesuāriem atlaide līdz 30%! 

MODELIS KODS NOSAUKUMS CENA
AKCIJAS 

CENA

XC90 
(16–)

Šķērsstieņi

32270141 Jumta sķērsstieņi 319 245

Kastes

32296385 Jumta kaste, Volvo Cars dizains 1803 1387

31470770 Jumta kaste, Space Design 420 904 695

31470772 Jumta kaste, Space Design 520 1030 792

XC60 
(18–)

Šķērsstieņi

32270144 Jumta sķērsstieņi 319 245

Kastes

32296385 Jumta kaste, Volvo Cars dizains 1803 1387

31470770 Jumta kaste, Space Design 420 904 695

31470772 Jumta kaste, Space Design 520 1030 792

XC40

Šķērsstieņi

32270145 Jumta sķērsstieņi 319 245

Kastes

32296385 Jumta kaste, Volvo Cars dizains 1803 1387

31470770 Jumta kaste, Space Design 420 904 695

31470772 Jumta kaste, Space Design 520 1030 792

V90 / 
V90 

Cross 
Country 

(17–)

Šķērsstieņi

32270142 Jumta sķērsstieņi 319 245

Kastes

32296385 Jumta kaste, Volvo Cars dizains 1803 1387

31470770 Jumta kaste, Space Design 420 904 695

31470772 Jumta kaste, Space Design 520 1030 792

V60 / 
V60 

Cross 
Country 

(19–)

Šķērsstieņi

32270146 Jumta sķērsstieņi 319 245

Kastes

32296385 Jumta kaste, Volvo Cars dizains 1803 1387

31470770 Jumta kaste, Space Design 420 904 695

31470772 Jumta kaste, Space Design 520 1030 792

S90 
(17–)

Šķērsstieņi

32296509 Jumta sķērsstieņi 319 245

Kastes

32296385 Jumta kaste, Volvo Cars dizains 1803 1387

31470770 Jumta kaste, Space Design 420 904 695

31470772 Jumta kaste, Space Design 520 1030 792

S60 
(19–)

Šķērsstieņi

32296508 Jumta sķērsstieņi 319 245

Kastes

32296385 Jumta kaste, Volvo Cars dizains 1803 1387

31470770 Jumta kaste, Space Design 420 904 695

31470772 Jumta kaste, Space Design 520 1030 792

31650195 Siets bagāžas nostiprināšanai 124 95



XC90 (16–), XC60 (18–), XC40, C40 (22–),

V90/V90 Cross Country (17–), V60/V60 Cross Country (19–),

S90 (17–), S60 (19–)

KODS NOSAUKUMS CENA
AKCIJAS

CENA

31664408
Alumīnija velosipēda turētājs ar 
rāmja kronšteinu

192 153

31664726 Adapteris velosipēda turētājam 17 14

32296439
Saliekams velosipēda turētājs 
uz piekabes āķa, 2 velosipēdiem –
FIX4BIKE®

1145 916

31414178 Spraudņa adapteris piekabes āķim 62 50

31664725 Noņemama rampa 97 77

31428156
Saliekams velosipēda turētājs 
uz piekabes āķa, 2 velosipēdiem

1004 803

31414178 Spraudņa adapteris piekabes āķim 62 50

8641096 Noņemama rampa 97 77

31454865
Velosipēda turētājs uz piekabes 
āķa, 2 velosipēdiem

714 572

31414178 Spraudņa adapteris piekabes āķim 62 50

8641096 Noņemama rampa 97 77

32296440
Velosipēdu turētājs uz piekabes 
āķa, 3–4 velosipēdiem – FIX4BIKE®

1039 831

31414178 Spraudņa adapteris piekabes āķim 62 50

8641096 Noņemama rampa 97 77

31454869 Adapteris ceturtajam velosipēdam 232 186

31454867
Velosipēda turētājs uz piekabes 
āķa, 3–4 velosipēdiem

935 748

31414178 Spraudņa adapteris piekabes āķim 62 50

8641096 Noņemama rampa 97 77

31454869 Adapteris ceturtajam velosipēdam 232 186

Velo turētāju
īpašais piedāvājums



Īpašs piedāvājums POLESTAR jaudas optimizācijas programmai!*

Akcijas cena ar programmēšanu 950 €!
(standarta cena 1375 €)

POLESTAR uzlīme (pēc klienta izvēles) 27 €.
(standarta cena 40 €)

Lai jaudīga jaunā sezona

*Par POLESTAR pieejamību jūsu automobilim,
interesējieties pie sava Volvo Personīgā servisa tehniķa.

**Jaudas optimizācija nav pieejama pirmajos 12 mēnešos pēc auto iegādes.Piedāvājumā ietilpst salona filtra nomaiņa uz aktīvās ogles filtru
un ventilācijas sistēmas dezinfekcija.

Elpojiet brīvi
Ar ozonatora palīdzību tiek iznīcināti visi mikroorganismi
un smakas jūsu automobilī, tajā skaitā – visas baktērijas,

sēnītes, pelējums u. c. smakas. 

PLATFORMA
PILNA CENA:

AR AKTĪVĀS OGLES FILTRU
ĪPAŠAIS PIEDĀVĀJUMS:

AR AKTĪVĀS OGLES FILTRU

SPA 154 109

CMA 145 109

P3 154 109



Neatkarīgi no tā cik vecs ir jūsu Volvo, tas pelnījis
tikai augstākās kvalitātes apkopi ar oriģinālajām rezerves daļām.

Mūsu servisa speciālisti ir sagatavojuši īpašu piedāvājumu apkopēm
un dilstošo detaļu* nomaiņai automobiļa pēcgarantijas periodā.

4+
2017. un 2018. gada automobiļiem –15% atlaide

Volvo oriģinālajām apkopes un dilstošajām rezerves daļām.

6+
2015. un 2016. gada automobiļiem –25% atlaide

Volvo oriģinālajām apkopes un dilstošajām rezerves daļām.

8+
2014. gada un vecākiem automobiļiem –35% atlaide

Volvo oriģinālajām apkopes un dilstošajām rezerves daļām.

* Dilstošās detaļas kā, piemēram, bremžu sistēmas elementi, piedziņas siksnas un amortizatori.
Papildus informāciju par piedāvājumu jautājiet Personīgajam servisa tehniķim.

Kvalitātes garantija



 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
Akcija spēkā līdz 30.06.2022. 

Visas cenas norādītas ar PVN. Atlaides netiek summētas. 
 

 

 
 
Ganību 16/18, Liepāja 
T + 371 29 600 893 

 
info@ardala.lv 
www.ardala.lv 


